
UCHWAŁA  Nr 162 07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 21 marca 2007 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 445/04 z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie powołania 
Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionalnego. 
 

 
Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy w związku z art. 31 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590  
z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku nr 2 do Uchwały Nr 445/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Sterującego  
ds. Rozwoju Regionalnego wyrazy ,, Artur Sobolewski Dyrektor Wydziału Projektów 
Strukturalnych i Strategii Miasta Kielce’’ zastępuje się wyrazami ,, Mieczysław Pastuszko 
Zastępca Dyrektora Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta Kielce’’.  

 
 

§ 2 
 

Uwzględniając zmiany, o których  mowa w § 1 oraz zmiany wcześniejsze ustala się jednolity 
tekst załącznika nr 2 do Uchwały Nr 445/04, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas  
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Województw Świętokrzyskiego Nr 162/07  
z dnia 21 marca 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 445/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie powołania Regionalnego 
Komitetu Sterującego.  
 
 
Urząd Miasta Kielce, pismem znak: PS. I. 0710-4/2007 z dnia 26 lutego br. poprosił  
o dokonanie  zmiany swojego przedstawiciela w pracach RKS- Podkomitet ds. Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. Pana Artura Sobolewskiego zastąpi Pan 
Mieczysław Pastuszko – Zastępca Dyrektora Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii 
Miasta Kielce. 

 
 

Załącznik nr 2 
Do Uchwały Nr 445/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 kwietnia 2004 r. 
W brzmieniu ustalonym w dniu 24 stycznia 2007 r. 
 
Skład RKS – Podkomitet ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

 
Lp Imi ę i Nazwisko Instytucja/Pełniona Funkcja 
1 Adam Jarubas Przewodniczący Komitetu  
2 Grzegorz Banaś Wiceprzewodniczący Komitetu 
3 Piotr Sztaba 
4 Justyna Zembrzycka 

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, 
Departament WdraŜania Programów Rozwoju 
Regionalnego 

5 Jacek Kowalczyk Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
6 Joanna Koć Ministerstwo Środowiska 
7 Stanisław Kamiński Ministerstwo Transportu  
8 Dominik Kimla Ministerstwo Edukacji Narodowej 
9 Anna Stańczak Ministerstwo Zdrowia 
10 Przemysław Szymański Ministerstwo Spraw Wewnętrznych  

i Administracji 
11 Marcin Zieliński Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
12 Jerzy Borowski Burmistrz Miasta Sandomierz 
13 Michał Markiewicz Burmistrz MiG Skalbmierz 
14 Wacław Szarek Burmistrz MiG Sędziszów 
15 Tadeusz Tkaczyk Wójt Gminy Strawczyn 
16 Mieczysław Pastuszko Zastępca Dyrektora Wydziału Projektów 

Strukturalnych i Strategii Miasta Kielce 
17 Wojciech Bernatowicz Prezydent Miasta Starachowice 
18 Jerzy Kolarz Starosta Powiatu Buskiego 
19 Ryszard Maciejczyk Starosta Powiatu Włoszczowskiego 
20 Kazimierz Kotowski Starosta Powiatu Opatowskiego 
21 Krzysztof Obratański Burmistrz Miasta i Gminy Końskie 
22 Anna Grajko Wójt Gminy Łubnice 

 
23 Ryszard Ciźla Prezes Świętokrzyskiej Izby Rolniczej 



24 Ryszard Zbróg Prezydent Staropolskiej Izby Przemysłowo-
Handlowej 

25 Adam Szymański Polska Konfederacja Pracodawców Prywatnych 
26 Aleksander Kabziński Konfederacja Pracodawców Polskich 
27 Ryszard Piskulak Wiceprzewodniczący Rady OPZZ 
28 Kazimierz Pasternak Wiceprzewodniczący Zarządu Regionu 

Świętokrzyskiego NSZZ  „Solidarność” 
29 Prof. dr hab.  

Andrzej Neimitz 
Prezes Fundacji im. S. Staszica 

30 Prof. dr hab.  
Krzysztof Grysa 

Politechnika Świętokrzyska 

31 Agnieszka Migoń Barczyk Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej 
32 Ks. Stanisław Słowik Caritas Diecezji Kieleckiej 
33 Jolanta Daniel Świętokrzyska Agencja Rozwoju Regionu S.A. 

 
 


